別紙 1
ＦＡＸ０５８－２６５－２２１８ 経済政策課 宛

令和   年   月   日

（あて先）ぎふ信長まつり実行委員会事務局

貴 社 名：

所 在 地：〒    －

電話番号：

Ｆ Ａ Ｘ：

E - m a i l：

担当者名：

協  賛 品 申 請  書

  令和 6年度「岐阜市産業・農業祭～ぎふ信長まつり～」に対する協賛品として、次

のとおり申請します。

1. 協賛内容

例：会社名の印字されたうちわ、ラッピングに企業名シールを貼った鉛筆 など

※具体的にご記入ください。写真等がある場合は申請書にあわせてご提出ください。

2. 協賛数    1口（50個）       2口（100個） ※どちらかに☑

3.  ホームページ・看板に記載する貴社名

※企業ロゴ等のデータを  keizai-sei@city.gifu.gifu.jp にご送付ください。

4. 受領書の有無      必要      不要   ※どちらかに☑

※領収書は発行できません（受領書のみ）。ご了承ください。

5. 協賛における確認事項

① 政治活動や宗教活動を目的としません

② 公序良俗に反しません

③ 「岐阜市産業・農業祭～ぎふ信長まつり～」の品位を損ないません

④ 虚偽の内容によって申込みを行いません

上記 4 点の確認事項を確認しました。

※☑がない場合、協賛をお断りする場合がございます。

必要事項をご記入の上 9月 20日（金）までに FAX・ Eメールにてご返送ください。

※先着のため、 9/20を待たずに終了する場合がございます。ご了承ください。

mailto:keizai-sei@city.gifu.gifu.jp